上海市中医医院2025年
后勤项目采购意向（2号楼二层部分场地出租（租赁用途：便民小店））
[bookmark: _GoBack]为便于供应商及时了解上海市中医医院采购信息，参照《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将医院后勤采购项目意向公开如下：
一、项目概况
1、项目地址：上海市静安区芷江中路274号2号楼2层
2、租赁面积：16平方米
3、租赁用途：便民小店
4、租赁期限：5年
二、供应商资格要求
1、具有合法经营资质的独立法人、其他组织；
2、具有有效期内的《食品经营许可证》或备案证；
3、提供拟经营品牌方的授权有效证明文件（品牌直营方除外）；
4、参加本次采购活动前3年内在经营活动中无重大违法记录；
5、近三年未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信执行人、重大税收违法案件当事人名单；
本次公开的采购意向是本单位近期采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准，各公司有意参选报名请发送邮件至13788955881@163.com，邮件标题为【项目名称（如：2号楼2层部分场地出租项目）+公司名+联系人+联系方式（请预留项目负责人可加微信的电话，后续通知微信告知）】，邮件内容为资格要求内容（须加盖公章）。如需现场报名，请携带相关资料并加盖公章，报名截止1月16日上午10点整。
项目联系人：殷老师（后勤）   电话：59095050

    报名地址：上海市嘉定区荣联路68号  上海市中医医院 后勤保障处
上海市中医医院后勤保障处